UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ  NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /TB-SNNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Sở Nông nghiệp

 và Môi trường Quý IV năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày

01 tháng 10 năm 2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định Quy trình tiếp

công dân;

Thực hiện Quyết định số 55/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Môi trường thành phố Hải Phòng; Thông báo số

233/TB-UBND ngày 29/7/2025 của UBND thành phố Hải Phòng về thông báo

giờ làm việc của các cơ quan thành phố Hải Phòng;

Sở Nông nghiệp và Môi trường thông báo Lịch tiếp công dân của Giám

đốc và các Phó Giám đốc Sở quý IV năm 2025 như sau:

STT Ngày tiếp Lãnh đạo Sở

Tháng 10/2025

1 Thứ 6 ngày 03/10/2025 Giám đốc Sở Bùi Văn Thăng

2 Thứ 3 ngày 07/10/2025 Phó Giám đốc Sở Phạm Minh Thành

3 Thứ 6 ngày 10/10/2025 Phó Giám đốc Sở Phạm Văn Thuấn

4 Thứ 3 ngày 14/10/2025 Phó Giám đốc Sở Bùi Hùng Thiện

5 Thứ 6 ngày 17/10/2025 Phó Giám đốc Sở Vũ Bá Công

6 Thứ 3 ngày 21/10/2025 Phó Giám đốc Sở Phạm Thị Đào

7 Thứ 6 ngày 24/10/2025 Phó Giám đốc Sở Lương Thị Kiểm

8 Thứ 3 ngày 28/10/2025 Phó Giám đốc Sở Nguyễn Thị Như Trang

9 Thứ 6 ngày 31/10/2025 Phó Giám đốc Sở Dương Đình Ổn

2

Tháng 11/2025

1 Thứ 3 ngày 04/11/2025 Giám đốc Sở Bùi Văn Thăng

2 Thứ 6 ngày 07/11/2025 Phó Giám đốc Sở Dương Đình Ổn

3 Thứ 3 ngày 11/11/2025 Phó Giám đốc Sở Phạm Thị Đào

4 Thứ 6 ngày 14/11/2025 Phó Giám đốc Sở Nguyễn Thị Như Trang

5 Thứ 3 ngày 18/11/2025 Phó Giám đốc Sở Phạm Minh Thành

6 Thứ 6 ngày 21/11/2025 Phó Giám đốc Sở Phạm Văn Thuấn

7 Thứ 3 ngày 25/11/2025 Phó Giám đốc Sở Nguyễn Trác Trung

8 Thứ 6 ngày 28/11/2025 Phó Giám đốc Sở Lương Thị Kiểm

Tháng 12/2025

1 Thứ 3 ngày 02/12/2025 Giám đốc Sở Bùi Văn Thăng

2 Thứ 6 ngày 05/12/2025 Phó Giám đốc Sở Dương Đình Ổn

3 Thứ 3 ngày 09/12/2025 Phó Giám đốc Sở Phạm Thị Đào

4 Thứ 6 ngày 12/12/2025 Phó Giám đốc Sở Nguyễn Thị Như Trang

5 Thứ 3 ngày 16/12/2025 Phó Giám đốc Sở Phạm Minh Thành

6 Thứ 6 ngày 19/12/2025 Phó Giám đốc Sở Phạm Văn Thuấn

7 Thứ 3 ngày 23/12/2025 Phó Giám đốc Sở Nguyễn Trác Trung

8 Thứ 6 ngày 26/12/2025 Phó Giám đốc Sở Lương Thị Kiểm

9 Thứ 3 ngày 30/12/2025 Phó Giám đốc Sở Vũ Bá Công

1. Thời gian:

- Buổi sáng: từ 7h30’ đến 12h00’

- Buổi chiều: từ 13h30’ đến 17h00’

2. Địa điểm:

Phòng Tiếp công dân, Sở Nông nghiệp và Môi trường Hải Phòng (Tầng 1

Toà N, Trung tâm Chính trị - Hành chính, Khu đô thị Bắc sông Cấm, phường

Thuỷ Nguyên, thành phố Hải Phòng).

3

3. Tổ chức thực hiện:

- Căn cứ vào nội dung công dân đăng ký, Văn phòng Sở thông báo mời thủ

trưởng các phòng, đơn vị có liên quan tham gia tiếp công dân.

- Giao Văn Phòng Sở làm đầu mối cùng các phòng, đơn vị chuẩn bị nội

dung, tài liệu báo cáo Lãnh đạo Sở trước khi tiếp công dân; tổng hợp, tham mưu

Lãnh đạo Sở ra thông báo kết luận việc tiếp công dân.

- Văn phòng Sở chuẩn bị trang thiết bị cần thiết; phối hợp với các phòng,

đơn vị liên quan đảm bảo an ninh, trật tự các buổi tiếp công dân.

Yêu cầu thủ trưởng các phòng, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân TP (để b/c);

- Thanh tra thành phố;

- Giám đốc Sở và các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Thăng

	tvpllink_sobjkjeuhk
	tvpllink_tzrzfopash
	tvpllink_sobjkjeuhk_1
	tvpllink_qedxdzetdo

		2025-09-25T18:00:05+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Thăng <buivanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T19:00:34+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T19:00:35+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T19:00:54+0700
	Việt Nam
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG <sonnmt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!